
Ostřetín
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Holice GPS souřadnice: 50.044619N, 16.030373E

Nadmořská výška: 253 m n. m. První pís. zmínka: 1336 (688 let) Katastrální výměra: 1 849 ha

Počet obyvatel: 900 PSČ: 534 01

Adresa URL: www.ostretin.cz

Počet obyvatel obce Ostřetín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

64 386 64 386 900

Historie počtu obyvatel obce Ostřetín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 64 386 64 386 -8 900
1.1.2023 67 388 63 390 -4 908
1.1.2022 64 391 65 392 -8 912
1.1.2021 68 389 65 398 -10 920
1.1.2020 69 393 69 399 -3 930
1.1.2019 66 393 71 403 -6 933
1.1.2018 67 397 69 406 0 939
1.1.2017 68 390 71 410 -2 939
1.1.2016 67 395 71 408 -4 941
1.1.2015 70 394 71 410 -2 945
1.1.2014 73 393 70 411 -19 947
1.1.2013 72 404 70 420 966

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6095/ostretin/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 15.5.2024 01:36:04


